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VESTIBULO-DISTRIBUIDOR 7.65m? | i
COCINA 9.05m? J zono v T

. l ol 9,05 m?
SALON COMEDOR 27.55m? ] i
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LA PEREDA

SUPERFICIES

VESTIBULO-DISTRIBUIDOR
COCINA

SALON COMEDOR
BANO

DORMITORIO 03
DORMITORIO 02
DORMITORIO PPAL
BANO DORM PPAL

7.50m?
8.15m?
28.60m?
3.50m?
10.35m?
10.20m?
12.75m?
3.35m?

SUP UTIL INTERIOR

84.40m?

TERRAZAS
SUP UTIL EXTERIOR

63.15m?
63.15m?

SUP UTIL TOTAL

147.55m?

SUP CONSTR.CON ZICC

113.71m?
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LA PEREDA

12,50 m?

Zona Verde

SUPERFICIES
VESTIBULO-DISTRIBUIDOR 7.50m?
COCINA 8.15m?
SALON COMEDOR 28.60m?
BANO 3.50m?
DORMITORIO 03 10.30m?
DORMITORIO 02 10.20m?
DORMITORIO PPAL 12.70m?
BANO DORM PPAL 3.35m?
SUP UTIL INTERIOR 84.30m?
TERRAZAS 49.15m?2
SUP UTIL EXTERIOR 49.15m?
SUP UTIL TOTAL 133.45m?
SUP CONSTR.CON ZICC 112.32m?
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Nota: Se hace constar que las medidas de este plano son aproximadas y que las senalizaciones, muebles, electrodomésticos y aparatos sanitarios, quedan
supeditadas a los que, en definitiva, ordenen los arquitectos o directores de obra. Este plano se entrega a titulo orientativo y no constituye documento

contractual
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LA PEREDA

SUPERFICIES

VESTIBULO-DISTRIBUIDOR
COCINA

SALON COMEDOR
BANO

DORMITORIO 03
DORMITORIO 02
DORMITORIO PPAL

BANO DORM PPAL

8.56m?
8.30m?
27.95m?
3.35m?
10.35m?
11.15m?
12.75m?
3.35m?

SUP UTIL INTERIOR

85.75m?

TERRAZAS
SUP UTIL EXTERIOR

142.10m?
142.10m*

SUP UTIL TOTAL

227.85m?

SUP CONSTR.CON ZICC

117.73m?
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